
Smlouva o dílo č. 103350/2018-2436

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ:
DIČ:
Zaměstnanec pověřený jednáním/Jejímž jménem jedná:

Velitel VÚ 2436 Pardubice

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:

Kontaktní osoby:
ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

Adresa pro doručování korespondence:
VÚ 2436 Pardubice, Pražská 100, 530 02 Pardubice

(dále jen „objednatel“)
a

Obchodní firma / jiná právnická nebo fyzická osoba VV TOP s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 14125
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „zhotovitel“)

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ)
uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou ve zjednodušeném podlimitním řízení podle §53,
zákona č..134/2016 Sb., Zákon o zadávání veřejných zakázek“, ve znění pozdějších předpisů,
tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“).



 

Strana 2 (celkem 17) 

II. Účel smlouvy 
 

2.1. Účelem smlouvy je rekonstrukce 2ks buněk na stanovišti BLPH. 
 

III. Předmět smlouvy 
 

3.1. Předmětem smlouvy je: 
a) závazek zhotovitele na své nebezpečí a na svůj náklad provést opravu a následnou 

elektrickou revizi elektrických rozvodů:  Jedná se o BUŇKU PŘEVOZNOU 2ks - 
opravu-výměnu (demontáž stávající elektroinstalace a montáž nové elektroinstalace) 
dle ČSN EN 61439-1 a ČSN 61 439-4 v platném znění. Elektrický přívod je přiveden 
k buňce - požaduji napojení na vidlici a propojení na vidlici mezi buňkami (jedná se o 
převozné zařízení) (dále jen „dílo“) podle TP výrobce; Dílo bude provedeno v kvalitě 
odpovídající normám ČSN, normám ISO, v souladu s platnými právními předpisy a 
v souladu se smlouvou.  

b) závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu. 
3.2. Přesná specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 
 

IV. Cena za dílo 
 

4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové ceně za dílo, specifikovaného v čl. III. této smlouvy, 
a to ve výši: 

148 830, - CZK včetně DPH 
(slovy: jednostočtyřicetosmtisícosmsettřicetkorunčeských) 

4.2. Celková cena díla bez DPH činí 123.000,-CZK, sazba DPH 21 % činí 25.830,-CZK. 
4.3. Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 2 smlouvy. V těchto cenách jsou již zahrnuty 

veškeré náklady spojené s plněním této smlouvy. 
4.4. Cena díla může být zvýšena dohodou smluvních stran pouze v případě víceprací podle 

bodu. 6.23. čl. VI. smlouvy. Povinnost realizovat vícepráce a právo na jejich úhradu má 
zhotovitel až po uzavření dodatku k této smlouvě. 

4.5. Potřebu provedení víceprací a jejich vymezení (formou soupisu materiálu, 
fotodokumentací, výkresovou dokumentací) je zhotovitel povinen písemně oznámit 
objednateli bez zbytečného odkladu. Požadavek na změny ze strany objednatele není 
zhotovitel oprávněn odmítnout v případě, že nebudou v rozporu s účelem a předmětem 
této smlouvy. 

4.6.    Případné vícepráce budou oceňovány takto: 
a) v případě položky obsažené v položkovém rozpočtu, bude použita jednotková cena 

z rozpočtu. 
b) v ostatních případech budou vícepráce oceňovány individuální kalkulací nákladů 

prací neobsažených v těchto cenících, avšak ověřovány v místě a čase obvyklé. 
 

V. Čas a místo plnění  
 

5.1. Zhotovitel zahájí provádění díla ihned po předání předmětu díla objednatelem 
5.2. Zhotovitel je povinen dodat dílo do 140-ti kalendářních dnů od předání předmětu díla, 

nejpozději pak do 15.10.2018. 
5.3. Místem plnění je VÚ 2436 Pardubice, Pražská 100, 530 02 Pardubice – sklad BLPH. 
5.4. Místem provádění díla je VÚ 2436 Pardubice, Pražská 100, 530 02 Pardubice 
 



 

Strana 3 (celkem 17) 

VI. Podmínky provádění díla 
 
6.1. Objednatel pověřil jako svého zástupce pro předání věci k provedení díla a následně 

k převzetí díla a potřebných podkladů zhotoviteli technický dozor objednatele uvedený 
v záhlaví smlouvy.  

6.2. O předání věci k provedení díla bude sepsán protokol (viz příloha č.4). 
6.3. Dílo bude dodáno k převzetí péčí zhotovitele v pracovních dnech v době od 7:00 do 

17:00 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny 
dodání díla s přejímajícím. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2609 OZ. 

6.4. Zhotovitel se zavazuje, že při předání díla bude přítomna osoba pověřená osobou 
oprávněnou zastupovat zhotovitele se znalostí českého jazyka, která bude schopna řešit 
případné nedostatky zjištěné při přejímce díla (každého dílčího plnění díla). V opačném 
případě přejímající dílo nebo dílčí plnění díla nepřevezme. 

6.5. Přejímající po převzetí díla v místě plnění potvrdí zhotoviteli přejímací doklady „Zápis o 
převzetí díla“ a „Soupis prací“. Přejímající převezme po provedení fyzické kontroly 
dokončené dílo bez zjevných vad a nedodělků s doložkou bez výhrad. 

6.6. Přejímající není povinen převzít dílo, které vykazuje nedostatky nebo odporuje smlouvě. 
O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí 
podpisem. Zhotovitel je v tomto případě povinen dodat dílo náhradním plněním.  

6.7. Zhotovitel nejpozději do 5-ti pracovních dní od předání objektu k provedení prací 
zpracuje a předá technologický postup a harmonogram prací osobě odpovědné za TDO. 

6.8. Průběžné zpracování digitální fotodokumentace postupu plnění této smlouvy při 
stavebních a montážních činnostech, zejména pak fotodokumentace všech zakrývaných 
částí, uložení rozvodů viditelností jejich neporušení, křížení nových rozvodů s dalšími 
sítěmi, podchycení apod.. Digitální výstupy budou zřetelně popsány a označeny časovým 
údajem a komentářem.  

6.9. Provedení všech příslušných revizí, zkoušek a měření ověřujících řádné provedení díla 
dle platných právních předpisů a ČSN a prokazující bezpečný provoz a funkčnost 
zařízení k dosažení účelu této smlouvy. 

6.10. Zhotovitel je povinen svou činností nenarušit, ani neomezit činnost služby PHM – výdej 
a příjem paliva, průjezd skladovými prostory BLPH. 

6.11. Zhotovitel je povinen po celou dobu prací dodržovat na převzatém prostoru, 
přístupových komunikacích čistotu a pořádek. 

6.12. Převzetím pracoviště zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za dodržování 
příslušných právních předpisů v oblasti BOZP, PO, ochrany životního prostředí, 
hygieny a ekologie včetně přístupových komunikací. 

6.13. Zhotovitel zodpovídá za zabezpečení pracoviště (zajištění proti krádeži, za jeho 
střežení). Zhotovitel je povinen chránit objekt před veškerými případnými škodami, 
způsobenými povětrnostními vlivy, jako je zatečení apod. Všechna opatření s tímto 
související jsou zahrnuta v ceně díla. 

6.14 Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla ve smyslu § 2593 a § 2594 
OZ. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu díla provádět. Za tímto 
účelem je zhotovitel povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci související s 
prováděním díla, vyžádanou objednatelem. O prováděné kontrole musí být zhotovitel 
objednatelem informován 3 pracovní dny předem z důvodu přípravy požadovaných 
dokladů pověřeným pracovníkům, kteří jsou uvedeni v čl. I. a čl.VI. této smlouvy, nebo 
se prokáží plnou mocí vystavenou objednatelem. 

6.15 Při provádění díla se zhotovitel zavazuje dodržovat platné právní předpisy (včetně 
standardů NBÚ).  Smluvní strany se dohodly, že platné normy ČSN jsou pro účely této 
smlouvy považovány za závazné. 



 

Strana 4 (celkem 17) 

6.16 Zhotovitel se zavazuje používat při provádění díla pouze výrobky, které splňují 
technické požadavky stanovené Zákonem č.22/1997 Sb., O technických požadavcích na 
výrobky, ve znění pozdějších předpisů, a předpisy souvisejícími. Veškeré materiály, 
zařízení apod. použité při zhotovování díla budou nové (tzn. ne starší 1 roku od doby 
zabudování výrobku) nepoužité, nerepasované a budou odpovídat veškerým platným 
technickým normám a předpisům. Tuto skutečnost doloží zhotovitel příslušnými 
doklady. 

6.17 Díly, které byly zhotovitelem při provádění díla demontovány z předmětu díla a 
nahrazeny novými, je zhotovitel povinen předložit objednateli před vlastním předáním 
díla objednateli. Zástupce oprávněný objednatelem jednat ve věcech technických 
rozhodne, které z těchto dílů od zhotovitele převezme spolu s dílem. Ostatní díly 
prohlásí zástupce oprávněný objednatelem jednat ve věcech technických za odpad. 
Původcem tohoto odpadu je zhotovitel, který zajistí jeho zneškodnění v souladu se zák. 
č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších právních předpisů v platném znění.  

6.18. Nepředloží-li zhotovitel před vlastním předáním díla díly, které byly zhotovitelem při 
provádění díla demontovány z předmětu díla a nahrazeny novými, nebo nevrátí-li 
zhotovitel objednateli při předání díla díly, o nichž zástupce objednatele oprávněný 
jednat ve věcech technických rozhodl ve smyslu čl. 6. 5.a 6.17. této Smlouvy, že budou 
objednateli vráceny, má se za to, že dílo bylo předáno s vadami a tedy není dokončené. 

6.19. Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu plnění SOD uzavřené pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou třetí straně ve výší odpovídající pojistné částce 2 000 000,-Kč. Na 
písemné vyzvání objednatele je zhotovitel povinen kdykoliv po celou dobu plnění 
smlouvy tuto skutečnost prokázat písemným potvrzením pojistitele, a to do 5ti 
pracovních dní od obdržení této výzvy. 

6.20. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu plnění SOD platný doklad o Oprávnění k 
provádění montáží, oprav, revizí a zkoušek UTZ vydaný SOTD MO. 

6.21. Zhotovitel předloží objednateli seznam subdodavatelů, ve kterém uvede subdodavatele, 
jímž za plnění subdodávky uhradil více než 10% z ceny za provedení díla uhrazené 
objednatelem. Má-li subdodavatel formu akciové společnosti, objednatel požaduje, aby 
přílohou seznamu byl i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10% základního kapitálu a tento seznam akcií byl vyhotoven ve lhůtě 90 dnů 
před dnem předložení seznamu subdodavatelů.  

6.22. Zhotovitel je povinen dodržovat předaný podrobný harmonogram prací. Případné 
změny v harmonogramu musí být řádně zdůvodněny a odsouhlaseny TDO a zástupcem 
uživatele. Zhotovitel bude sledovat průběh plnění harmonogramu, o zpoždění včetně 
důvodů bude cestou TDO informovat objednatele a současně předloží návrh na úpravu 
harmonogramu. Zjistí-li TDO nedodržování časového harmonogramu, zhotovitel 
provede neprodleně na výzvu do 2 dnů aktualizaci časového harmonogramu. Změnou 
harmonogramu prací nesmí být z důvodu na straně zhotovitele dotčen sjednaný termín 
dokončení a předání díla. 

6.23. Zhotovitel se dále zavazuje provést na požádání objednatele případné další dodatečné 
práce, nutné k řádnému zpracování, nebo dokončení předmětu smlouvy, jejichž 
potřebnost ke splnění účelu této smlouvy je objektivně doložena a vyvstala až v průběhu 
plnění díla a jejichž potřebnost nebylo možné při vynaložení náležité péče předvídat 
před uzavřením smlouvy (dále jen „vícepráce“) . 

6.24. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud v průběhu prací bude zjištěno, že některé 
práce, činnosti a dodávky obsažené v položkovém rozpočtu nejsou nutné k řádnému 
provedení díla (dále jen „méněpráce“), nebudou zhotovitelem provedeny a fakturovány. 
Rozhodnutí o provedení méněprací může být učiněno po dohodě kontaktních osob 



 

Strana 5 (celkem 17) 

objednatele a zhotovitele TDO, dotčené práce musí být přesně specifikovány zápisem a 
podpisem zástupců obou stran. 

 
VII. Technický dozor objednatele 

 
7.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat postup realizace a kvalitu prováděného díla, a to 

prostřednictvím technického dozoru objednatele uvedeného v záhlaví této smlouvy (dále 
jen „TDO“). TDO sleduje zejména, zda je dílo prováděno v souladu s touto smlouvou, 
PD, příslušnými platnými předpisy a ČSN, časovým harmonogramem provádění díla. Na 
zjištěné nedostatky (vady) neprodleně po zjištění upozorňuje TDO zápisem zástupce 
zhotovitele. Zhotovitel je povinen tyto zjištěné nedostatky (vady plnění) v přiměřené 
lhůtě odstranit. TDO je oprávněn si přizvat k provedení kontroly třetí odborně způsobilé 
osoby. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků při provádění kontroly 
TDO. 

7.2. TDO je oprávněn přerušit provádění díla v případě, že zhotovitel závažným způsobem 
porušuje své povinnosti plynoucí mu z této smlouvy. O dobu, po kterou bylo nutno 
provádění díla přerušit, se neprodlužuje doba plnění díla. Zhotovitel nemá nárok na 
úhradu nákladů spojených s přerušením díla. 

7.3. Před zakrytím prací  a konstrukcí, kde nebude možno dodatečně zjistit jejich rozsah a 
kvalitu, je zástupce zhotovitele povinen 2 pracovní dny předem prokazatelně vyzvat 
(např. písemně na emaily uvedené v záhlaví této smlouvy) TDO k provedením kontroly a 
pořízení fotodokumentace. Jestliže se TDO nedostaví a neprovede kontrolu těchto prací, 
bude zhotovitel pokračovat v pracích a o této skutečnosti vyhotoví zápis. Jestliže 
objednatel bude dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen toto 
odkrytí provést na náklady objednatele. V případě, že se při dodatečné kontrole prokáže, 
že práce nebyly řádně provedeny, hradí náklady zhotovitel. Zhotovitel hradí vynaložené 
náklady i v případě, kdy nevyzve objednatele k převzetí zakrývaných prací v uvedené 
lhůtě a TDO si vyžádá jejích odkrytí a zjistí, že byly provedeny řádně. Zhotovitel se 
rovněž zavazuje informovat TDO o všech prováděných zkouškách a revizích ověřujícíc h 
řádné provedení díla dle platných norem ČSN a přizvat k nim TDO min. 2 pracovní dny 
předem. Zhotovitel seznámí TDO s jejich výsledky písemně. Objednatel si vyhrazuje 
právo k výsledkům zkoušek a měření se vyjádřit a v případě pochybnosti o jejich 
průkaznosti může nařídit jejich opakování. TDO má právo požadovat kdykoliv během 
provádění díla předložení písemné dokumentace tak, aby mohly být kvalitativní 
požadavky jednoznačně prověřeny. 

 
VIII. Platební a fakturační podmínky 

 
8.1. Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu 

po předání a převzetí plnění díla, do 10-ti pracovních dnů doporučeně odešle objednateli 
ve dvojím vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura“). Pokud budou u dodavatele 
zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 
zákona č.235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění 
daně podle § 109 a tohoto zákona. Zálohové platby nebudou poskytovány. 

8.2. Faktura musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní 
úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a podle § 435 OZ.  Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 

a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění; 
b) fakturační adresa; (MO-ČR, Tychonova 1, 160 00 Praha 6) 



 

Strana 6 (celkem 17) 

c) název útvaru, který je přejímajícím; (VÚ 2436 Pardubice) 
d) kalkulační vzorec (práce, materiál) 

8.3. K faktuře musí být připojen: 
a) originál přejímacích dokladu 
b) soupis prací subdodavatelů včetně pořizovacích cen použitých ND s přiloženými 

fakturami; 
c) doklady, nebo prohlášení zhotovitele prokazující skutečnost uvedenou v čl.VI. 

odst.6.9. této smlouvy;  
8.4. Faktura bude objednateli doručena na adresu VÚ 2436 Pardubice, Pražská 100, 530 02 

Pardubice. 
8.5. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli, u faktur doručených 

objednateli v kalendářním měsíci prosinci a lednu se smluvní strany dohodly na 
prodloužené lhůtě splatnosti 60 dní ode dne doručení faktury objednateli. 

8.6. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
objednatele a jejím směrováním na účet zhotovitele. 

8.7. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný 
počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě 
oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10-ti 
kalendářních dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury zhotovite li. 

 
IX. Vlastnictví a odpovědnost za škodu 

 
8.1. Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení díla, je po celou dobu 

plnění předmětu díla objednatel. Nabyl-li zhotovitel zpracováním věci dodané 
objednatelem k této věci vlastnické právo a zmaří-li se dílo, poskytne zhotovitel 
objednateli náhradu za jeho zpracovanou věc, nebo mu vrátí věc téhož druhu.  

8.2. Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele 
na zhotovitele okamžikem předání věci a současně podpisu protokolu o předání věci 
smluvními stranami. 

8.3. Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho předání přejímajícímu odpovídá 
zhotovitel. 

8.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda. 

 
X. Záruka za jakost, vady díla a reklamace 

 
9.1. Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2619 OZ po dobu 24 

měsíců od předání a převzetí dokončeného díla, případně ode dne, kdy zhotovitel 
odstraní vady zjištěné při předání díla a specifikované při předávacím protokolu. Na 
Revizní úkony se nevztahují záruční podmínky. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
objednatel nemůže užívat dílo pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně 
dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada díla má se za to, že touto 
vadou dílo trpělo již v době předání. 

9.2. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2615 a 2629 a násl. OZ. 
9.3. Reklamace se uplatňují písemně.  
9.4. Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 10 dnů ode dne jejího obdržení.  
9.5. O způsobu vyřízení reklamované vady musí být sepsán protokol. 



 

Strana 7 (celkem 17) 

9.6. Doba od uplatnění práva z odpovědnosti zhotovitele za vady dílčího plnění a ze záruky 
za jakost dílčího plnění, se až do odstranění vady do záruční doby nepočítá.  

9.7. V případě, že zhotovitel neoprávněně odmítne odstranit vadu dílčího plnění, nebo vadu, 
na kterou se vztahuje záruka za jakost dílčího plnění, nebo je v prodlení s odstraněním 
těchto vad, je objednatel oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to 
na náklady zhotovitele. 

9.8. Objednatel má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti 
s uplatněním práv z odpovědnosti zhotovitele za vady dílčího plnění a ze záruky za 
jakost dílčího plnění. Objednatel uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou 
výzvou na adrese zhotovitele pro doručování. Zhotovitel je povinen provést úhradu do 
30 kalendářních dnů od doručení této výzvy.  

9.9. Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 30 kalendářních dnů ode dne obdržení 
oprávněné reklamace. 

9.10. Reklamace se vyřizuje u objednatele, náklady na oprávněnou reklamaci hradí dodavatel. 
 

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení  
 
10.1. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením díla v termínu 

uvedeném v čl. V. bodě 2 smlouvy smluvní pokutu ve výši 1200,- Kč a za každý další 
započatý den prodlení 0,02% ze smluvní ceny, a to až do úplného splnění závazku, 
nebo do zániku smluvního vztahu. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním 
dnem prodlení s plněním povinností specifikované v tomto článku. 

10.2. V případě jednostranného odstoupení od smlouvy  dle odstavce 14.1. písm c), d) nebo 
e) se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,-CZK, a to 
do 5 pracovních dnů od zániku smluvního vztahu. 

10.3. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 1 200,- CZK a 
0,02% ze smluvní ceny za každý další započatý den, a to až do podpisu protokolu 
o odstranění vady. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení 
s plněním povinností specifikované v tomto článku. 

10.4. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý 
započatý den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013, kterým se 
určuje výše úroků z prodlení 

10.5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne 
doručení vyúčtování. 

10.6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, 
zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

 
XI.      Přerušení provádění díla 

 
11.1. Objednatel je oprávněn nařídit zhotoviteli přerušení provádění díla v případě, že: 

11.1.1. dílo nebude ze strany zhotovitele prováděno v souladu s touto Smlouvou, nebo 
11.1.2. zhotovitel pozbude způsobilosti k provádění díla. 

11.2. Nařízení o přerušení provádění díla vydá objednatel nebo TDO písemnou formou. V 
tomto nařízení bude uveden důvod, pro který objednatel nařizuje přerušit provádění 
díla. Nařízení o přerušení provádění díla bude zhotoviteli oznámeno telefonicky a 
následně doručeno faxem, příp. doručeno dle čl. 13.14. této Smlouvy. Účinky nařízení o 
přerušení provádění díla nastávají okamžikem jeho doručení zhotoviteli. 



 

Strana 8 (celkem 17) 

11.3. Provádění díla může zhotovitel obnovit na základě písemného nařízení o ukončení 
přerušení provádění díla vydaného objednatelem nebo TDO. Nařízení o ukončení 
přerušení provádění díla bude zhotoviteli oznámeno telefonicky a následně doručeno 
faxem, příp. doručeno dle čl. 13.14. této Smlouvy. Účinky nařízení o ukončení 
přerušení provádění díla nastávají okamžikem jeho doručení zhotoviteli. 

11.4. V případě, že objednatel přeruší provádění díla z důvodů uvedených v čl.11.1.1. této 
smlouvy, vydá objednatel nařízení o ukončení přerušení provádění díla až poté, co 
zhotovitel odstraní veškeré závady uvedené v nařízení o přerušení provádění díla a 
objednatel odstranění závad zkontroluje. Objednatel je povinen dostavit se k provedení 
kontroly odstranění závad nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne, kdy mu zhotovitel 
odstranění závad oznámil. 

11.5. O dobu, po kterou bylo ze strany objednatele přerušeno provádění díla, se neprodlužuje 
doba plnění dle čl. 5.2. této Smlouvy. 

 
XII. Předání a převzetí díla 

 
12.1. Předmět plnění zhotovitel předá objednateli nejpozději v termínu, který je uveden v čl. 

5.2. této Smlouvy, v místě plnění, které je sjednáno v čl. 5.3. této Smlouvy. Zhotovitel 
je oprávněn provést a předat dílo ještě před takto sjednaným termínem. 

12.2. Při předání díla bude v souladu s § 2593 OZ za účasti obou smluvních stran provedena 
jeho prohlídka. Prohlídku díla je za objednatele povinen provést pověřený zástupce 
objednatele. Po provedené prohlídce: 
12.2.1. bude dílčí plnění pověřeným zástupcem objednatele převzato bez vad, a bude 

uznáno za dokončené a o převzetí bude sepsán zápis, předávací protokol a soupis 
provedených prací a měněných dílů (dále jen „soupis), jehož vzor je stanoven v 
příloze č. 4 této Smlouvy, který bude obsahovat mj. soupis dílů vmontovaných 
při provádění dílčího plnění do předmětu díla a soupis dílů, které byly při 
provádění dílčího plnění z předmětu díla demontovány a předány objednateli. 
Protokol a soupis je úplný pouze tehdy, obsahuje-li náležitosti stanovené touto 
Smlouvou a obsahuje-li podpisy pověřených zástupců obou smluvních stran. 
Dílčí plnění se považuje za předané zhotovitelem a převzaté objednatelem 
okamžikem podpisu protokolu pověřených zástupců obou smluvních stran;  nebo  

12.2.2. pověřený zástupce obou smluvních stran dílčí plnění nepřevezme, protože dílčí 
plnění má vady a tedy není dokončené. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
nedokončeným dílčím plněním se rozumí i nepředání dílů objednateli, které byly 
při provádění dílčího plnění z předmětu díla demontovány a nahrazeny díly 
novými, nebo nedodání dokladů nutných k užívání předmětu díla. O odmítnutí 
bude sepsán oběma stranami zápis.  

 
XIII. Zvláštní ujednání  

 
13.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky 
13.2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 

ustanoveními OZ. 
13.3. Zhotovitel bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve 

smyslu §29 Zákona č.222/1999 Sb., O zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších 
předpisů. V této souvislosti se zavazuje dodržovat následující požadavky objednatele:  

13.3.1. na provádění díla se nebudou podílet občané cizí státní příslušnosti, 
bez státní příslušnosti, nebo s několika státními příslušnostmi (s výjimkou 
občanů členských států NATO a EU); 



 

Strana 9 (celkem 17) 

13.3.2. zhotovitel bude dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do 
těchto objektů, případně další omezení stanovená přímým uživatelem, která 
byla v této souvislosti vydána příslušným orgánem, do jehož působnosti tyto 
objekty důležité pro obranu státu náleží a se kterými byl seznámen nejpozději 
při předání předmětu díla; nedodržení tohoto ujednání, může být důvodem 
k vystavení zákazu vstupu pro zaměstnance, nebo vydání zákazu vjezdu pro 
dopravní prostředky; 
13.3.3. k udělení povolení vstupu a vjezdu do vojenského objektu předloží 
zhotovitel min. 5 pracovních dnů před započetím prací seznam všech osob, 
kteří budou vstupovat do vojenského objektu (jméno, příjmení, datum a místo 
narození, číslo OP a adresa trvalého bydliště) a seznam registračních značek 
dopravních prostředků; 
13.3.4. vystavená povolení ke vstupu a vjezdu do vojenského objektu vydaná 
uživatelem se zhotovitel zavazuje vrátit nejpozději v termínu předání díla 
objednateli; nedodržení tohoto ustanovení ze strany zhotovitele, opravňuje 
objednatele k pozastavení platby daňového dokladu (faktury) do doby 
odstranění uvedeného nedostatku zhotovitelem; 
13.3.5. práce nemohou být ve vojenském objektu, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak, prováděny ve dnech pracovního klidu, svátcích a dále mimo 
běžnou pracovní dobu, která je od 7:00 do 15:00 hod. (příp.dle individuální 
dohody s TDO) 

13.4. Zhotovitel se zavazuje dodržovat a poučit své zaměstnance na veškerá opatření 
z hlediska zajištění BOZP v souladu s ustanoveními zákona 309/2006 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů a nařízením vlády č.59/2006 Sb., O bližších minimálních 
požadavcích na BOZP. Náklady zhotovitele na zajištění BOZP jsou zahrnuty 
v celkové ceně díla. V případě zjištění ze strany Státního úřadu inspekce práce, místně 
příslušného oblastního inspektorátu práce, že byly na stavbě provedeny nedostatečná 
opatření k BOZP při práci a bude-li objednateli udělena pokuta, bude tato pokuta 
brána jako škoda způsobená objednateli za strany zhotovitele a zhotovitel uhradí 
objednateli částku stejné výše jako je pokuta. 

13.5.  Zhotovitel je povinen zajistit svým pracovníkům a pracovníkům svých poddodavatelů 
viditelné firemní označení. Zhotovitel v plné míře odpovídá za BOZP všech osob 
v prostoru pracoviště a zabezpečí a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami. 

13.6. Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. Zhotovitel 
odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví 
třetích osob. 

13.7. Pokud jakýkoliv výsledek činnosti zhotovitele dle smlouvy, popř. jeho část, dokument 
nebo dokumentace zhotovitele, podle této smlouvy určený k užití objednatelem, je 
autorským dílem podle zákona č.121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve 
znění pozdějších předpisů nebo jinak chráněné duševní vlastnictví, poskytuje 
zhotovitel podpisem smlouvy objednateli k takovému výsledku činnosti zhotovitele 
jako celku i k jeho části(em) časově neomezené, přenosné, neexkluzívní 
oprávnění/licenci bez omezení územního či množstevního k výkonu práva je užít 
rozmnožováním, sdělováním třetím osobám a jiným způsobem pro účely zhotovení, 
provozu, údržby, úprav, oprav a odstranění díla, a současně zhotovitel poskytuje 
objednateli oprávnění autorské dílo či jiné duševní vlastnictví vytvořené pro 
objednatele dle této smlouvy upravovat či měnit. V případě, že jde výsledek činnosti 
subdodavatele, který podléhá ochraně podle autorského zákona nebo podobného 



 

Strana 10 (celkem 17) 

obecně závazného právního předpisu podle právního řádu bydliště/místa podnikání 
subdodavatele, zavazuje se zhotovitel zajistit pro objednatele ve vztahu k takovému 
dokumentu zhotovitele oprávnění v stejném rozsahu, jaký je požadován pro výsledek 
činnosti zhotovitele podle tohoto ustanovení smlouvy. Odměna za poskytnutí 
veškerých uvedených oprávnění/licencí je již zahrnuta v ceně díla. Objednatel není 
povinen poskytnutou licenci využít. 

13.8. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

13.9. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy, je český jazyk. 

13.10. Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této smlouvy a ani 
po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoliv informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými 
materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti 
s plněním závazku dle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté 
informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 

13.11. Zhotovitel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely 
naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a 
dobu stanovenou pro archivaci. 

13.12. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 

13.13. Zhotovitel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek. 
Zhotovitel se zavazuje, bez předchozího písemného souhlasu objednatele, neprovést 
žádnou změnu právní povahy nebo své podnikatelské činnosti, zejména změnu ve své 
vlastnické struktuře přesahující 5% hlasů oprávněných rozhodovat a zdržet se 
jakéhokoli jednání, které by mohlo negativním způsobem ovlivnit jeho podnikání, 
rozsah a stav majetku nebo ekonomickou finanční a podnikatelskou situaci či 
schopnost a možnost zhotovitele plnit závazky z této smlouvy, neúčastnit se jakékoli 
fůze a nezměnit svou právní formu, neúčastnit se prodeje nebo akvizice podniku. 

13.14. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být 
učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být 
doručena osobně nebo prostřednictví doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené 
v záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti faxem či emailem 
musí být originál dokumentu v listinné podobě druhé doručen adresátovy osobně nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky. 

13.15. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu 
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. 

 
XIV. Zánik smluvního vztahu 

 
14.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 

a) splněním všech závazků řádně a včas; 
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 



 

Strana 11 (celkem 17) 

c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 
d) jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany objednatele v případě, že 

zhotovitel předal objednateli před uzavřením této smlouvy nepravdivé, nebo 
neúplné informace a doklady, jejichž obsah, nebo samotný fakt (ne)doložení mohly 
ovlivnit zadávací řízení a rozhodnutí objednatele o sjednání této smlouvy; 

e) jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany objednatele v případě, že bude 
vůči majetku zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebo byl-li vůči zhotoviteli insolvenční návrh zamítnut pro 
nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení. 

f) jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany objednatele v případě zmaření 
provádění díla odmítnutím provedení díla po podpisu závazného smluvního vztahu. 

14.2. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání této smlouvy, 
je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být 
uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace ustanovení 
smlouvy, které ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení 
neplatné. 

14.3. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je: 
a) prodlení se zahájením díla v termínu uvedeném v čl. V. bodě 5.1 smlouvy o více 

jak 10 kalendářních dní; 
b) prodlení s plněním díla déle než 10 kalendářních dní; 
c) pozastavením prací na provádění díla (bez dohody s TDO) na dobu delší než 5 

kalendářních dní; 
d) neumožnění objednateli provádět kontrolu provádění díla; 
e) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu díla (ČSN, EN….); 
f) prodlení s odstraněním vad o více jak 20 kalendářních dní.  
g) opakované porušení povinností zhotovitele vyplývající z této Smlouvy, přičemž 

opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti. 
14.4. Odstoupení od smlouvy pro podstatné či nepodstatné porušení smlouvy se dále řídí 

ustanovením §2001 a násl.OZ.  
14.5. Dojde-li k odstoupení od smlouvy před protokolárním ukončením díla, bude vzájemné 

finanční vyrovnání provedeno oceněním soupisu prací, přičemž všechny náklady 
spojené s odstoupením od smlouvy jdou k tíži strany, která porušila smluvní 
povinnost. 

14.6. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy 
vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující: 

a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je 
stanovena cena díla; 

b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou 
fakturu“; 

c) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak; 

d) zhotovitel je povinen písemně vyzvat objednatele na adresu pro doručování 
korespondence uvedenou v záhlaví smlouvy k „dílčímu předání díla“, a objednatel 
je povinen do 30-ti dnů od obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení 
(přiměřeně dle čl.XII.) 

e) smluvní strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila, je povinna 
uhradit druhé straně veškeré náklady jí vzniklé z důvodu odstoupení od smlouvy; 

f) nemá-li však částečné plnění pro objednatele význam, může v souladu s §2004, 
odst.2) OZ od smlouvy odstoupit ohledně celého plnění.  

 



Strana 12 (celkem 17)

XV. Závěrečná ustanovení

15.1. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích o 12 listech, z nichž každý má platnost
originálu. Zhotovitel obdrží jeden výtisk.

15.2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

15.3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým
ustanovením platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu
ustanovení neplatného či neúčinného,

15.4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého
souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

15.5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
15.6. Platnost smlouvy se sjednává do 15. 10. 2018.
15.7. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

a) Příloha č. 1 – Rozsah opravy, 1 list;
b) Příloha č. 2 – Cenová nabídka zhotovitele, 1 list;
c) Příloha č. 3 - Technická způsobilost zhotovitele, 1 list
d) Příloha č. 4 – Vzory předávacích protokolů a Soupisu provedených prací, 2 listy.

V Pardubicích dne . 2018 V ……………… dne . 2018

Velitel VÚ 2436 Pardubice jednatel
………………………………….

podpis a razítko objednatele podpis a razítko zhotovitele



 

Strana 13 (celkem 17) 

Příloha č. 1  k SOD č. 103350/2018-2436 
Počet listů: 1 

Specifikace díla 

Jedná se o opravu-výměnu (demontáž stávající elektroinstalace a montáž nové elektroinstalace) 
dle ČSN EN 61439-1 a ČSN 61 439-4 v platném znění. Elektrický přívod je přiveden k buňce -
požaduji napojení na vidlici a propojení na vidlici mezi buňkami (jedná se o převozné zařízení) 

         
P.č.: Název materiálu 

Požad.  
počet Skutečný požadavek  

1. 
Požadavky na elektrický rozváděč: (dle ČSN EN 
61439-1 a ČSN 61 439-4 v platném znění)- 
Plastové provedení, tř. ochrany II 

2 

samostatně pro každou buňku zvlášť 

2. 

- Umístění uvnitř buňky 
- Krytí IP 2X  
- Hlavní vypínač 25B/3 
- Proudový chránič 4 pólový, typ A, jmenovitý 
proud 25A, reziduální proud 30mA, jmenovité 
napětí 230/400V 
- Jistič zásuvky – 2 okruhy – 16B/1 
- Jistič světla – 1 okruh – 10B/1 
- Všechny jističe: zkratová odolnost 6kA  

  

Připojení na buňky přes průmyslovou 
vydlici 1P+N+PE, 16A, 230V,IP47, včetně 
propojení venkem mezi oběma buňkami (3x 

vydlice, kabel cca 2m) 

3. Požadavky na elektrický rozvod :    

4. - Provedení na hořlavý podklad  
samostatně pro každou buňku zvlášť 

5. 
- Vodiče vedené v elektroinstalační liště 

60 
metrů   

6. -Zapojení svítidla zářivkové 3 ks, IP40, 2x36W, velikost 1270x195x65 mm (svítidlo dodá objednatel) 

7. - Vypínač světel 2 ks   

8. 
- Zásuvky 230 V 4 ks, domovní dvojnásobná 
zásuvka s ochrannými kolíky, s clonkami, s 
natočenou dutinou 

4 ks 

  

9. - Světelný okruh vodič 3 x 1,5 C (J) 
2x10 

metrů   

10. 
- Zásuvkový okruh vodič 3 x 2,5 C (J) 

2x20 
metrů   

11. 
- Ochranný pásový vodič pevně spojený s kovovou 
konstrukcí spojený se strojeným zemničem dle 
ČSN 33 200-5-54 ed.3 

2 x 

  

12. - Projektová dokumentace včetně schéma zapojení 2 x   

13. - Výchozí revize po rekonstrukci 2 x   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Strana 14 (celkem 17) 

 
 
 

Příloha č. 2 k SOD č. 103350/2018-2436 
Počet listů: 1 

Cenová nabídka zhotovitele  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 15 (celkem 17)

Příloha č. 3 k SOD č. 103350/2018-2436
Počet listů: X

List č. 1

Technická způsobilost zhotovitele



 

Strana 16 (celkem 17) 

Příloha č. 4 k SOD č. 103350/2018-2436 
počet listů: 2 

list č. 1 

Vzory předávacích protokolů a Soupisu provedených prací 
ZÁPIS O PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU DÍLA 
Dle smlouvy o dílo č. 103350/2018-2436 

 
PŘEDMĚT DÍLA 
 

Zařízení (typ, obsah) počet kusů. Apod. (popis) 

VOJENSKÝ ÚTVAR VÚ 2436 Pardubice 
Předmět díla od objednatele předal  
K předání techniky došlo na základě Smlouvy o dílo č. 103350/2018-2436 
S technikou bylo zhotoviteli předány tyto doklady: 
……………………………………………………………………………………………………….........................
..................................................................................................................................................................................... 

 
Celkový proběh techniky: Stav počítadla PJ: …………………          km, ………….mh 
        Množství PHM:    ……………………………… 
Při převzetí techniky bylo zjištěno: 
a) Technický stav techniky a příslušenství:  
 
Předpokládaný termín dokončení díla: 
  
V …………………………………, dne …………………………. 
 
Za objednatele:   Za zhotovitele: 
 
 …………………………………….   ……………………………… 
   Hodnost, jméno, příjmení, razítko a podpis        jméno, příjmení, razítko a podpis  

 
II.  Objednatel převzal – nepřevzal* v souladu se SOD č. 103350/2018-2436 od 
zhotovitele provedené dílo: 
 
K předání zhotoveného díla došlo po vystavení (Prohlášení o shodě, protokol o přezkoušení 
zařízení a zpráva o el. revizi zařízení) č.j. :……………… ze dne  …………… 
 
Celkový proběh techniky: stav počítadla PJ: …………………          km, ………….mh 
    Množství PHM ……………………………… 
 
S technikou byly zástupci objednatele ve věcech technických předány tyto doklady:  
……………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………… 
Prohlášení přejímajícího: 
Poškození techniky bylo způsobeno běžným opotřebením a nejedná se o technické zhodnocení. Oprava a 
revize jsou zaznamenány v záznamníku zařízení (vozový sešit, evidenční list zařízení, záznamník zdvihacího 
zařízení, záznamník speciální nástavby…*) ) č…… str.., poř.č……  
 
Důvod nepřevzetí předmětu díla:……………………………………………………………… 
 
V …………………………………, dne …………………………. 
 
Za objednatele:   Za zhotovitele: 
 
 …………………………………………. ……………………………… 
   Hodnost, jméno, příjmení, razítko a podpis  jméno, příjmení, razítko a podpis  

V Z O R 



 

Strana 17 (celkem 17) 

 Příloha č. 4 k SOD č. 103350/2018-2436 
list č. 2 

 
PROTOKOL O PŘEVZETÍ - SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ  

v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo č. 103350/2018-2436 a seznam dílů, které byly demontovány  
 
Objednatel: 

VOJENSKÝ ÚTVAR 2436 
PARDUBICE 

 

Zhotovitel: 
 

Zastoupený: 
 
 

Zastoupený: 

 
Začátek prací (den, hodina) : 
Ukončení prací (den, hodina) : 
Technika, evid.č., vpz.,    
 
1. Specifikace závady (opravy – rozpis prací, včetně normohodin) Nh 
  
  
  
  
  
  
 
2. Specifikace materiálu a ND ( vlastní : VÚ ) MJ POČET 
   
   
   
   
   

 
 
4. Závěr (stav zařízení při předání – převzetí, omezení provozu) 
 
 
 
 
 
Na základě výše uvedeného techniku (zařízení) přebírám a prohlašuji, že všechny skutečnosti uvedené v tomto 
dokladu jsou pravdivé a odpovídají skutečnému stavu  
 
Na základě výše uvedeného seznamu měněných součástí uznávám tyto součástky jako odpad a určuji zhotovitele 
k jejich likvidaci.  
 
 
Funkce, hodnost, jméno, příjmení ___________________________ 
                     Podpis 
 
 
V ________________________________ dne _____________________________  
 
Na základě výše uvedeného techniku (zařízení) předávám a prohlašuji, že je provozuschopná  
(s omezením) a všechny požadované práce byly provedeny na základě platné technické dokumentace pro 
uvedené zařízení. 
 
 
Jméno, příjmení  __________________________ 
                    podpis 

V Z O R 


